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Viscarias storägare lånar ut 400 
miljoner kronor med avsikt att 
delta i kommande emission
Pressmeddelande 30 juni, 2025 07:00

Gruvaktiebolaget Viscaria meddelar idag att bolaget har avtalat om ett aktieägarlån om 
cirka 400 miljoner kronor från två av bolagets större aktieägare TomEnterprise Public 
Capital AB och Jan Ståhlberg.

Syftet med aktieägarlånet är att säkerställa finansiering med tanke på tidtabellen för den 
planerade gruvöppningen och strategiska initiativ såsom Grand Viscaria.

Enligt avtalet kan bolaget fram till den 30 augusti 2025 utnyttja aktieägarlånet, helt eller delvis. 
Det lånade beloppet löper med en årlig ränta om 10 procent och är amorteringsfritt, samt ska 
återbetalas, tillsammans med upplupen ränta, senast den 31 december 2026. Enligt villkoren för 
aktieägarlånet finns en möjlighet för och avsikt från långivaren att dessförinnan kvitta 
lånebeloppet mot aktier i en framtida nyemission. Som säkerhet för lånet har Viscaria pantsatt 
aktierna i dotterbolaget Viscaria Kiruna AB.

Tillsammans med aktieägarlånet som bolaget offentliggjorde den 28 november 2024 har bolaget 
erhållit aktieägarlån med tillhörande avsiktsförklaringar om sammanlagt 715 miljoner kronor från 
vissa större aktieägare, varav cirka 510 miljoner kronor från TomEnterprise Public Capital AB och 
cirka 140 miljoner kronor från Jan Ståhlberg.

”Vi vill tacka för det stora förtroende som våra huvudägare visar oss genom denna finansiering 
med tillhörande avsiktsförklaring. Vår plan är att genomföra en företrädesemission så att ingen 
aktieägare ska behöva bli ofrivilligt utspädd”, säger Jörgen Olsson, vd för Viscaria. ”Kapitalet ger 
oss ökad finansiell styrka och flexibilitet att fortsätta vårt arbete med att utveckla Viscariagruvan 
enligt plan. Det är ett tydligt kvitto på förtroendet för vår strategi och den långsiktiga potentialen i 
våra tillgångar.”
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”Viscaria har på ett metodiskt och förutsägbart sätt visat att de följer en tydlig strategi, vilket inger 
stort förtroende. Jag ser bolaget som mycket väl rustat att bidra till att stärka Sveriges och 
Europas kopparförsörjning, vilket gör det till en mycket intressant investeringsmöjlighet”, säger 
Thomas von Koch för TomEnterprise.

I enlighet med tidigare kommunikation är bolagets bedömning att det initiala investeringsbehovet 
för återstarten av Viscariagruvan beräknas uppgå till cirka 6,1 miljarder kronor och planeras bestå 
av cirka 50–60 procent skuldfinansiering och cirka 40–50 procent eget kapital.

Denna information är sådan information som Gruvaktiebolaget Viscaria är skyldigt att offentliggöra 
enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående EU:s
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den   CEST.2025-06-30 07:00

För mer information, vänligen kontakta:
Jörgen Olsson, vd
Mobil: +46 (0) 703 – 420 570

 E-post: jorgen.olsson@viscaria.com

Karin Svensson, kommunikationschef
Mobil: +46 (0) 761 – 169 190

 E-post: karin.svensson@viscaria.com

 eller info@viscaria.com www.viscaria.com

Om Viscaria
Gruvaktiebolaget Viscaria är ett bolag som skalar upp till att bli ett modernt och ansvarsfullt 
producerande gruvbolag genom återöppnandet av Viscariagruvan i Kiruna. Fyndighetens höga 
kopparhalt, bedömda mineraltillgångar, geografiska placering samt växande team av erfarna 
medarbetare ger bolaget goda förutsättningar att bli en viktig leverantör av kvalitativ och 
ansvarsfullt producerad koppar - en metall som har en helt central roll i Sveriges och Europas 
klimatomställning. Utöver Viscariagruvan innehar bolaget ett antal bearbetningskoncessioner och 
undersökningstillstånd i Arvidsjaur (Eva, Svartliden, Granliden) och Smedjebacken (Tvistbogruvan) 
- samtliga i Sverige. Moderbolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm Main Market (ticker 
VISC).
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